
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 5» с. Кневичи Артемовского городского округа 

 

 

ПРИКАЗ 

29.08.2025 № 11 п 

Об утверждении должностных инструкций 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации с изменениями от 08.12.2020 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2025 по 29.08.2026 следующие 

локальные акты структурного подразделения – консультационный 

пункт: 

- годовой план работы специалистов службы ранней помощи; 

- план мероприятий по организации службы ранней помощи детям с 

ограниченными возможностями здоровья; 

-график работы службы ранней помощи; 

-график работы специалистов; 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  З.В. Ткач 

 


		2025-05-23T11:06:30+1000
	З.В. Ткач




